
ZMĚNOVÝ LIST č. 0064

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 169 137,24

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

STAVEBNÍ + ZTI Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Na odděleních JIP nebyly v projektové dokumentaci ani v soupisu prací uvedeny dialyzační vývody, které jsou nezbytné pro fungování 

provozu. Doplnění těchto vývodů  vyvolalo související dodatečné úpravy systémových prosklených příček v 7. NP.

064 Stavební + ZTI
PŘÍPOČTY 169 137,24

ODPOČTY 0,00

Datum: 09.11.2023

Zadávací list změny: Číslo: 064

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze 

smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem

D1_01_4e-D17 - Zdravotně technické instalace

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění dialyzačních vývodů (JIP1, JIP2)

objednatel zhotovitel AD

odstavec 5, § 222



Kalkulace změny
169 137,24

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 169 137,24

D1_05_4e_P23 - Zdravotně technické instalace změna P23 32 185,24

D D1_01_4e Zdravotně technické instalace Změna Z5 32 185,24
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 185,24

16 K 721171912 Potrubí z PP propojení potrubí DN 40 kus 10,000 637,50 6 375,00

sekce A: nové vývody do m.č. 7126, 7127, 7128, 7129, 7130, 7132, 7133, 7134

sekce B: nové vývody do m.č. 7175, 7176

VV 10 10,000

13 K 721173722 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 40 m 28,000 383,08 10 726,33

VV 24 24,000

VV "mn"4 4,000

14 K 998721104 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 24 do 36 m t 0,012 3 017,85 36,21

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 K 722140102 Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním DN 15 m 28,000 213,99 5 991,72

VV 24 24,000

VV "mn" 4 4,000

15 K 722161073r Oprava potrubí vodovodního nerezového vsazení odbočky D 18 kus 10,000 500,00 5 000,00

VV 10 10,000

9 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm 

DN do 22 mm
m 28,000 100,96 2 826,88

VV 24 24,000

VV "mn"4 4,000

10 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 10,000 122,91 1 229,10

VV 10 10,000

D1_01_1-D21 - Stavební - Centrální urgentní příjem 136 952,00

D PSV Práce a dodávky PSV 136 952,00
D 767.f hliníkové vnitřní 136 952,00

13 K Dodatečné zhotovení otvoru pro dialyzační panel do neprůhledného panelu kus 19,000 450,00 8 550,00

původní PD: 9 ks

změna P23: 10 ks

VV 19 19,000

14 K
Krycí plech s otvory pro koncovky dialýzy (plech cca 600x500, vyfrézované otvory 5x 

průměr do 25mm, obdélníkový otvor cca 120x60mm)
kus 19,000 3 489,00 66 291,00

15 K
Úprava nosných kontrukcí prosklených příček pro vedení instalací - prostupy nosnými 

profily pro ZTI (voda, kanalizace) a elektro
kus 19,000 3 269,00 62 111,00

Stránka 1 z 1


